

Заказ-спецификация на изготовление Продукции

Приложение №1-001 к договору подряда №АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г.

26.01.16

г. Санкт-Петербург
Заказчик: АО "Рыбинский завод приборостроения"
Подрядчик: ООО "АТ"

1. Данные для изготовления Продукции

Имя файла с платой:	FTYA2012_power_2014abris 2.pcb	Дата	09.12.15
Имя файла со сборочным чертежом устанавливаемых компонентов:	ИБТС.436434.006 СБ плата питания	Дата	09.12.15
Имя файла со спецификацией:	ИБТС.436434.006 плата питания.pdf	Дата	09.12.15
Внутренний номер спецификации:	22267-0-RZP0108-00000		
Изготовление печатных плат, монтаж компонентов и контроль выполненных работ производится в соответствии со стандартами IPC-A-600H и IPC-A-610E по	3 классу		
БЗ изготавливается в соответствии с технологией PbFree	Нет		
Код ЕКПС	1460		

2. Стоимость изготовления Продукции

Наименование Продукции	Кол-во БЭ	Стоимость за шт., руб без НДС	Сумма без НДС, руб.
Плата питания ИБТС.436434.006	11	78 688,14	865 569,54
Контроль: Оптический: да, Рентгеновский: да, Электрический: нет, Функциональный: нет			
Доставка готовой продукции осуществляется силами:(Заказчика/Подрядчика)			Подрядчика
Требования к упаковке готовой			Стандартные
			НДС 18%
			155 802,52
Итого: стоимость изготавливаемой Продукции по Договору			1 021 372,06

3. График оплаты

п/п	% от суммы оплаты	Дата	Сумма, руб	В том числе НДС 18%
1	44	19.02.2016	448 373,88	68 396,02
2	56	15.04.2016	572 998,18	87 406,50
Итого:			1 021 372,06	155 802,52

В платежном поручении в основании платежа указывать:

В случае предоплаты: "Предоплата за изготовление продукции по Договору подряда №АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-001 от 26.01.16"

После выполнения работ: "Оплата за изготовленную продукцию по Договору подряда №АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-001 от 26.01.16"

4. Этапы изготовления продукции

Этап работ по:	Кол-во штук	Срок выполнения работ по договору с момента начала работ (п. 3.4. Договора)	Стоимость этапа, руб с НДС
изготовлению продукции Плата питания ИБТС.436434.006	11	8 недель	1 021 372,06
Итого:	11		1 021 372,06

5. Контактная информация

	Ф.И.О., телефоны/факсы контактных лиц, включая код города
По тех. вопросам:	Кочуева Валентина Николаевна Тел.: (4855) 59 24 77
По орг. вопросам:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
По доставке:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
Адрес получателя:	152907, Ярославская обл. г. Рыбинск, пр. Серова, д.89

Подрядчик:
Генеральный директор ООО "АТ":
_____/Харитонов А.Е./

СОГЛАСОВАНО
Начальник 1 отдела 249 ВП МО РФ

Е.А. Шигалович
М.П.

Заказчик:
Генеральный директор АО "Рыбинский завод приборостроения" :
_____/Крундышев Н. С./
М.П.
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела 502 ВП МО РФ

Данилов А.И.
М.П.

в-11:2 Ответственный: Дашков С.П.

Заказ-спецификация на изготовление Продукции

Приложение №1-002 к договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г.

г. Санкт-Петербург

26.01.16

Заказчик: АО "Рыбинский завод приборостроения"

Подрядчик: ООО "АТ"

1. Данные для изготовления Продукции

Имя файла с платой:	FTYA2012_former_01.pcb	Дата	09.12.15
Имя файла со сборочным чертежом устанавливаемых	ИБТС.468172.003 СБ плата	Дата	09.12.15
Имя файла со спецификацией:	ИБТС.468172.003 плата	Дата	09.12.15
Внутренний номер спецификации:	22290-0-RZP0017-00000		
Изготовление печатных плат, монтаж компонентов и контроль выполненных работ производится в соответствии со стандартами IPC-A-600H и IPC-A-610E по			3 классу
БЭ изготавливается в соответствии с технологией PbFree			Нет
Код ЕКПС			1460

2. Стоимость изготовления Продукции

Наименование Продукции	Кол-во БЭ	Стоимость за	Сумма без НДС, руб.
Плата формователя ИБТС.468172.003	11	136 279,79	1 499 077,69
Контроль: Оптический: да, Рентгеновский: да, Электрический: нет, Функциональный: нет			
Доставка готовой продукции осуществляется силами:(Заказчика/Подрядчика)			Подрядчика
Требования к упаковке готовой			Стандартные
			НДС 18%
			269 833,98
Итого: стоимость изготавливаемой Продукции по Договору			1 768 911,67

3. График оплаты

п/п	% от суммы оплаты	Дата	Сумма, руб	В том числе НДС 18%
1	44	03.09.13	776 537,62	118 454,89
2	56	28.01.14	992 374,05	151 379,09
Итого:			1 768 911,67	269 833,98

В платежном поручении в основании платежа указывать:

В случае предоплаты: "Предоплата за изготовление продукции по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-002 от 26.01.16"

После выполнения работ: "Оплата за изготовленную продукцию по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-002 от 26.01.16"

4. Этапы изготовления продукции

Этап работ по:	Кол-во штук	Срок выполнения работ по договору с момента начала работ (п. 3.4. Договора)	Стоимость этапа, руб с НДС
изготовлению продукции Плата формователя ИБТС.468172.003	11	8 недель	1 768 911,67
Итого:	11		1 768 911,67

5. Контактная информация

Ф.И.О., телефоны/факсы контактных лиц, включая код города	
По тех. вопросам:	Кочева Валентина Николаевна Тел.: (4855) 59 24 77
По орг. вопросам:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
По доставке:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
Адрес получателя: 152907, Ярославская обл. г. Рыбинск, пр. Серова, д.89	

Подрядчик:

Заказчик:

Генеральный директор ООО "АТ":

Генеральный директор АО "Рыбинский завод приборостроения" :

Харитонов А.Е./

/Крундышев Н. С./

М.П.

М.П.

СОГЛАСОВАНО

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела 249 ВП МО РФ

Начальник отдела 502 ВП МО РФ

Е.А. Шигалович

Данилов А.И.

М.П.

М.П.

в 11.2 Ответственный: Дашков С.П.

Заказ-спецификация на изготовление Продукции

Приложение №1-003 к договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г.

г. Санкт-Петербург

Заказчик: АО "Рыбинский завод приборостроения"

Подрядчик: ООО "АТ"

26.01.16

1. Данные для изготовления Продукции

Имя файла с платой:	FTYA2012_digiface_01.pcb	Дата	09.12.15
Имя файла со сборочным чертежом устанавливаемых компонентов:	ИБТС.468364.006 СБ плата ЦИ.pdf	Дата	09.12.15
Имя файла со спецификацией:	ИБТС.468364.006 плата ЦИ.pdf	Дата	09.12.15
Внутренний номер спецификации:	22276-0-RZP0016-00000		
Изготовление печатных плат, монтаж компонентов и контроль выполненных работ производится в соответствии со стандартами IPC-A-600H и IPC-A-610E по			3 классу
БЭ изготавливается в соответствии с технологией PbFree			Нет
Код ЕКПС			1460

2. Стоимость изготовления Продукции

Наименование Продукции	Кол-во БЭ	Стоимость за	Сумма без НДС, руб.
Плата ЦИ ИБТС.468364.006	11	86 591,28	952 504,08
Контроль: Оптический: да, Рентгеновский: да, Электрический: нет, Функциональный: нет			
Доставка готовой продукции осуществляется силами:(Заказчика/Подрядчика)			
Требования к упаковке готовой			
Стандартные			
НДС 18%			171 450,73
Итого: стоимость изготавливаемой Продукции по Договору			1 123 954,81

3. График оплаты

п/п	% от суммы оплаты	Дата	Сумма, руб	В том числе НДС 18%
1	44	19.02.2016	493 406,89	75 265,46
2	56	08.04.2016	630 547,92	96 185,27
Итого:			1 123 954,81	171 450,73

В платежном поручении в основании платежа указывать:

В случае предоплаты: "Предоплата за изготовление продукции по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-003 от 26.01.15"

После выполнения работ: "Оплата за изготовленную продукцию по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-003 от 21.01.15"

4. Этапы изготовления продукции

Этап работ по:	Кол-во штук	Срок выполнения работ по договору с момента начала работ (п. 3.4. Договора)	Стоимость этапа, руб с НДС
изготовлению продукции Плата ЦИ ИБТС.468364.006	11	8 недель	1 123 954,81
Итого:	11		1 123 954,81

5. Контактная информация

Ф.И.О., телефоны/факсы контактных лиц, включая код города	
По тех. вопросам:	Кочуева Валентина Николаевна Тел.: (4855) 59 24 77
По орг. вопросам:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
По доставке:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
Адрес получателя:	152907, Ярославская обл. г. Рыбинск, пр. Серова, д.89

Подрядчик:

Генеральный директор ООО "АТ":

Харитонов А.Е./

М.П.

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела 249 ВП МО РФ

Е.А. Шигалович

М.П.

Заказчик:

Генеральный директор АО "Рыбинский завод приборостроения":

/Крундышев Н. С./

М.П.

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела 502 ВП МО РФ

Данилов А.И.

М.П.

Заказ-спецификация на изготовление Продукции Приложение №1-004 к договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г.

г. Санкт-Петербург

26.01.16

Заказчик: АО "Рыбинский завод приборостроения"

Подрядчик: ООО "АТ"

1. Данные для изготовления Продукции

Имя файла с платой:	FTYA2012_cross_01.pcb	Дата	09.12.15
Имя файла со сборочным чертежом устанавливаемых компонентов:	ИБТС.468351.001 СБ кросс-плата.pdf	Дата	09.12.15
Имя файла со спецификацией:	ИБТС.468351.001 кросс-плата.pdf	Дата	09.12.15
Внутренний номер спецификации:	22277-0-RZP0015-00000		
Изготовление печатных плат, монтаж компонентов и контроль выполненных работ производится в соответствии со стандартами IPC-A-600H и IPC-A-610E по			3 классу
БЭ изготавливается в соответствии с технологией PbFree			Нет
Код ЕКПС			1460

2. Стоимость изготовления Продукции

Наименование Продукции	Кол-во БЭ	Стоимость за	Сумма без НДС, руб.
Кросс-плата ИБТС.468351.001	11	46 551,51	512 066,61
Контроль: Оптический: да, Рентгеновский: да, Электрический: нет, Функциональный: нет			
Доставка готовой продукции осуществляется силами: (Заказчика/Подрядчика)			Подрядчика
Требования к упаковке готовой			Стандартные
			НДС 18%
			92 171,99
Итого: стоимость изготавливаемой Продукции по Договору			604 238,60

3. График оплаты

п/п	% от суммы оплаты	Дата	Сумма, руб	В том числе НДС 18%
1	44	19.02.2016	265 255,75	40 462,74
2	56	15.04.2016	338 982,85	51 709,25
Итого:			604 238,60	92 171,99

В платежном поручении в основании платежа указывать:

В случае предоплаты: "Предоплата за изготовление продукции по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-004 от 26.01.16"

После выполнения работ: "Оплата за изготовленную продукцию по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-004 от 26.01.16"

4. Этапы изготовления продукции

Этап работ по:	Кол-во штук	Срок выполнения работ по договору с момента начала работ (п. 3.4. Договора)	Стоимость этапа, руб с НДС
изготовлению продукции Кросс-плата ИБТС.468351.001	11	8 недель	604 238,60
Итого:	11		604 238,60

5. Контактная информация

Ф.И.О., телефоны/факсы контактных лиц, включая код города	
По тех. вопросам:	Кочуева Валентина Николаевна Тел.: (4855) 59 24 77
По орг. вопросам:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
По доставке:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
Адрес получателя:	152907, Ярославская обл. г. Рыбинск, пр. Серова, д.89

Подрядчик:

Генеральный директор ООО "АТ":

/Харитонов А.Е./

М.П.

СОГЛАСОВАНО

Начальник 1 отдела 249 ВП МО РФ

Е.А. Шигалович

М.П.

Заказчик:

Генеральный директор АО "Рыбинский завод приборостроения":

/Крундышев Н. С./

М.П.

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела 502 ВП МО РФ

Данилов А.И.

М.П.

Заказ-спецификация на изготовление Продукции Приложение №1-005 к договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г.

г. Санкт-Петербург

26.01.16

Заказчик: АО "Рыбинский завод приборостроения"

Подрядчик: ООО "АТ"

1. Данные для изготовления Продукции

Имя файла с платой:	FTYA2012_anp_uni_01.pcb	Дата	09.12.15
Имя файла со сборочным чертежом устанавливаемых	ИБТС.468171.006-01 СБ плата АНП.pf	Дата	09.12.15
Имя файла со спецификацией:	ИБТС.468171.006-01 плата АНП.pdf	Дата	09.12.15
Внутренний номер спецификации:	22278-0-RZP0019 1-00000		
Изготовление печатных плат, монтаж компонентов и контроль выполненных работ производится в соответствии со стандартами IPC-A-600H и IPC-A-610E по			3 классу
БЭ изготавливается в соответствии с технологией PbFree			Нет
Код ЕКПС			1460

2. Стоимость изготовления Продукции

Наименование Продукции	Кол-во БЭ	Стоимость за шт., руб без НДС	Сумма без НДС, руб.
Плата АНП ИБТС.468171.006-01	11	91 520,71	1 006 727,81
Контроль: Оптический: да, Рентгеновский: нет, Электрический: нет, Функциональный: нет			
Доставка готовой продукции осуществляется силами:(Заказчика/Подрядчика)			
Требования к упаковке готовой Стандартные			
			НДС 18%
			181 211,01
Итого: стоимость изготавливаемой Продукции по Договору			1 187 938,82

3. График оплаты

п/п	% от суммы оплаты	Дата	Сумма, руб	В том числе НДС 18%
1	44	19.02.2016	521 495,35	79 550,14
2	56	15.04.2016	666 443,47	101 660,87
Итого:			1 187 938,82	181 211,01

В платежном поручении в основании платежа указывать:

В случае предоплаты: "Предоплата за изготовление продукции по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-005 от 26.01.16"

После выполнения работ: "Оплата за изготовленную продукцию по Договору подряда №АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-005 от 26.01.16"

4. Этапы изготовления продукции

Этап работ по:	Кол-во штук	Срок выполнения работ по договору с момента начала работ (п. 3.4. Договора)	Стоимость этапа, руб с НДС
изготовлению продукции Плата АНП ИБТС.468171.006-01	11	8 недель	1 187 938,82
Итого:	11		1 187 938,82

5. Контактная информация

	Ф.И.О., телефоны/факсы контактных лиц, включая код города
По тех. вопросам:	Кочуева Валентина Николаевна Тел.: (4855) 59 24 77
По орг. вопросам:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
По доставке:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
Адрес получателя:	152907, Ярославская обл. г. Рыбинск, пр. Серова, д.89
Подрядчик:	
Заказчик:	

Генеральный директор ООО "АТ":

Генеральный директор АО "Рыбинский завод приборостроения":

/Харитонов А.Е./

/Крундышев Н. С./

М.П.

М.П.

СОГЛАСОВАНО

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела 249 ВП МО РФ

Начальник отдела 502 ВП МО РФ

Е.А. Шигалович

Данилов А.И.

М.П.

М.П.

Заказ-спецификация на изготовление Продукции

Приложение №1-006 к договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г.

г. Санкт-Петербург

26.01.16

Заказчик: АО "Рыбинский завод приборостроения"
Подрядчик: ООО "АТ"

1. Данные для изготовления Продукции

Имя файла с платой:	FTYA2012_anp2_01.pcb	Дата	09.12.16
Имя файла со сборочным чертежом устанавливаемых компонентов:	ИБТС.468171.006-02СБ плата АНП 02	Дата	09.12.16
Имя файла со спецификацией:	ИБТС.468171.006-02 плата АНП.pdf	Дата	09.12.16
Внутренний номер спецификации:	22279-0-RZP0057-0000		
Изготовление печатных плат, монтаж компонентов и контроль выполненных работ производится в соответствии со стандартами IPC-A-600H и IPC-A-610E по			3 классу
БЭ изготавливается в соответствии с технологией PbFree			Нет
Код ЕКПС			1460

2. Стоимость изготовления Продукции

Наименование Продукции	Кол-во БЭ	Стоимость за шт., руб без НДС	Сумма без НДС, руб.
Плата АНП ИБТС.468171.006-02	11	93 214,98	1 025 364,78
Контроль:	Оптический: да, Рентгеновский: да, Электрический: нет, Функциональный: нет		
Доставка готовой продукции осуществляется силами:(Заказчика/Подрядчика)			Подрядчика
Требования к упаковке готовой	Стандартные		
			НДС 18%
			184 565,66
Итого: стоимость изготавливаемой Продукции по Договору			1 209 930,44

3. График оплаты

п/п	% от суммы оплаты	Дата	Сумма, руб	В том числе НДС 18%
1	44	19.02.2016	531 149,50	81 022,80
2	56	15.04.2016	678 780,94	103 542,86
Итого:			1 209 930,44	184 565,66

В платежном поручении в основании платежа указывать:

В случае предоплаты: "Предоплата за изготовление продукции по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-006 от 26.01.16"

После выполнения работ: "Оплата за изготовленную продукцию по Договору подряда № АТИ\ВП-000006 от 26 января 2016 г. Приложение №1-006 от 26.01.16"

4. Этапы изготовления продукции

Этап работ по:	Кол-во штук	Срок выполнения работ по договору с момента начала работ (п. 3.4. Договора)	Стоимость этапа, руб с НДС
изготовлению продукции Плата АНП ИБТС.468171.006-02	11	8 недель	1 209 930,44
Итого:	11		1 209 930,44

5. Контактная информация

Ф.И.О., телефоны/факсы контактных лиц, включая код города	
По тех. вопросам:	Кочуева Валентина Николаевна Тел.: (4855) 59 24 77
По орг. вопросам:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
По доставке:	Ткаленко Владимир Владимирович Тел.: (4855) 28-5864, факс: (4855) 28 58 64
Адрес получателя:	152907, Ярославская обл. г. Рыбинск, пр. Серова, д.89

Подрядчик:

Заказчик:

Генеральный директор ООО "АТ":

Генеральный директор АО "Рыбинский завод приборостроения":

Харитонов А.Е./

/Крундышев Н. С./

М.П.

М.П.

СОГЛАСОВАНО

СОГЛАСОВАНО

Начальник 1-го отдела 249 ВП МО РФ

Начальник отдела 502 ВП МО РФ

Е.А. Шигалович

Данилов А.И.

М.П.

М.П.